
第３６回京都府民総合体育大会体操競技選手権大会
男子速報第 ７ 号

小学生２年生の部
【個人選手権】

順位 所　　　　　属 № 氏　　　名

1 京都ジャンピング体操クラブ 1 成澤　一翔 12.500 2 14.100 1 13.000 1 10.800 2 50.400 1

2 ザ・スポーツ学舎踏水会教室 9 小林　幸平 12.500 2 12.550 2 12.900 2 11.700 1 49.650 2

3 ザ・スポーツ学舎踏水会教室 8 加藤　輝良 11.350 6 11.300 5 11.700 8 10.500 3 44.850 3

4 洛南ジュニア 21 粟野　誠幸 12.550 1 9.650 9 11.300 9 9.700 4 43.200 4

5 京都ジャンピング体操クラブ 2 古家　楽陽 11.600 4 12.350 3 12.400 3 5.700 8 42.050 5

6 洛南ジュニア 22 清水　凰貴 10.600 9 10.100 6 11.900 7 9.100 5 41.700 6

7 京都ジャンピング体操クラブ 6 久保田晴也 11.350 6 12.300 4 12.000 5 5.100 9 40.750 7

8 京都スイトピア体操クラブ 14 松田　青樹 9.950 10 9.500 10 12.000 5 8.700 6 40.150 8

9 ディナモ体操クラブ 12 表　幸澄 11.550 5 9.750 8 10.400 11 6.000 7 37.700 9

10 ディナモ体操クラブ 11 谷掛凛太朗 10.650 8 9.800 7 11.300 9 3.800 11 35.550 10

11 京都たかはし体操クラブ 17 中井　健斗 9.300 11 8.500 11 12.300 4 4.300 10 34.400 11

【ゆか】

順位 所　　　　　属 № 氏　　　名 ゆか

1 洛南ジュニア 21 粟野　誠幸 12.550

2 京都ジャンピング体操クラブ 1 成澤　一翔 12.500

2 ザ・スポーツ学舎踏水会教室 9 小林　幸平 12.500

4 京都ジャンピング体操クラブ 2 古家　楽陽 11.600

5 ディナモ体操クラブ 12 表　幸澄 11.550

6 京都ジャンピング体操クラブ 6 久保田晴也 11.350

6 ザ・スポーツ学舎踏水会教室 8 加藤　輝良 11.350

【円馬】

順位 所　　　　　属 № 氏　　　名 円馬

1 京都ジャンピング体操クラブ 1 成澤　一翔 14.100

2 ザ・スポーツ学舎踏水会教室 9 小林　幸平 12.550

3 京都ジャンピング体操クラブ 2 古家　楽陽 12.350

4 京都ジャンピング体操クラブ 6 久保田晴也 12.300

5 ザ・スポーツ学舎踏水会教室 8 加藤　輝良 11.300

6 洛南ジュニア 22 清水　凰貴 10.100

【跳び箱】

順位 所　　　　　属 № 氏　　　名 跳び箱

1 京都ジャンピング体操クラブ 1 成澤　一翔 13.000

2 ザ・スポーツ学舎踏水会教室 9 小林　幸平 12.900

3 京都ジャンピング体操クラブ 2 古家　楽陽 12.400

4 京都たかはし体操クラブ 17 中井　健斗 12.300

5 京都ジャンピング体操クラブ 6 久保田晴也 12.000

5 京都スイトピア体操クラブ 14 松田　青樹 12.000

【鉄棒】

順位 所　　　　　属 № 氏　　　名 鉄棒

1 ザ・スポーツ学舎踏水会教室 9 小林　幸平 11.700

2 京都ジャンピング体操クラブ 1 成澤　一翔 10.800

3 ザ・スポーツ学舎踏水会教室 8 加藤　輝良 10.500

4 洛南ジュニア 21 粟野　誠幸 9.700

5 洛南ジュニア 22 清水　凰貴 9.100

6 京都スイトピア体操クラブ 14 松田　青樹 8.700

円　　馬 跳　　馬 鉄　　棒 合　　計ゆ　　か

平成２５年８月９日～１１日
向日市民体育館



第３６回京都府民総合体育大会体操競技選手権大会
男子速報第 ７ 号

小学生３年生の部
【個人選手権】

順位 所　　　　　属 № 氏　　　名

1 京都ジャンピング体操クラブ 4 岸田　匡玄 13.500 1 14.650 1 13.850 1 12.500 1 54.500 1

2 ファイブＭ 20 山本　天 13.000 2 14.250 2 13.750 2 10.500 5 51.500 2

3 ザ・スポーツ学舎踏水会教室 10 小椋　壮留 12.550 4 13.900 3 13.000 4 11.200 3 50.650 3

4 長岡体操クラブ 24 西　柊斗 12.600 3 12.200 4 13.300 3 11.900 2 50.000 4

5 コロコロ体操クラブ 26 西井　泰志 11.800 5 10.300 5 12.000 5 10.600 4 44.700 5

6 ジャンピング登り体操クラブ 3 久井　龍 11.000 6 9.900 6 11.600 6 5.900 7 38.400 6

【ゆか】

順位 所　　　　　属 № 氏　　　名 ゆか

1 京都ジャンピング体操クラブ 4 岸田　匡玄 13.500

2 ファイブＭ 20 山本　天 13.000

3 長岡体操クラブ 24 西　柊斗 12.600

4 ザ・スポーツ学舎踏水会教室 10 小椋　壮留 12.550

5 コロコロ体操クラブ 26 西井　泰志 11.800

6 ジャンピング登り体操クラブ 3 久井　龍 11.000

【円馬】

順位 所　　　　　属 № 氏　　　名 円馬

1 京都ジャンピング体操クラブ 4 岸田　匡玄 14.650

2 ファイブＭ 20 山本　天 14.250

3 ザ・スポーツ学舎踏水会教室 10 小椋　壮留 13.900

4 長岡体操クラブ 24 西　柊斗 12.200

5 コロコロ体操クラブ 26 西井　泰志 10.300

6 ジャンピング登り体操クラブ 3 久井　龍 9.900

【跳び箱】

順位 所　　　　　属 № 氏　　　名 跳び箱

1 京都ジャンピング体操クラブ 4 岸田　匡玄 13.850

2 ファイブＭ 20 山本　天 13.750

3 長岡体操クラブ 24 西　柊斗 13.300

4 ザ・スポーツ学舎踏水会教室 10 小椋　壮留 13.000

5 コロコロ体操クラブ 26 西井　泰志 12.000

6 ジャンピング登り体操クラブ 3 久井　龍 11.600

【鉄棒】

順位 所属 № 氏名 鉄棒

1 京都ジャンピング体操クラブ 4 岸田　匡玄 12.500

2 長岡体操クラブ 24 西　柊斗 11.900

3 ザ・スポーツ学舎踏水会教室 10 小椋　壮留 11.200

4 コロコロ体操クラブ 26 西井　泰志 10.600

5 ファイブＭ 20 山本　天 10.500

6 コロコロ体操クラブ 27 安井　優翔 9.700

合　　計ゆ　　か 円　　馬 跳　　馬 鉄　　棒

平成２５年８月９日～１１日
向日市民体育館



第３６回京都府民総合体育大会体操競技選手権大会
男子速報第 ７ 号

小学生４年生の部
【個人選手権】

順位 所　　　　　属 № 氏　　　名

1 長岡体操クラブ 32 中西冴那也 13.800 1 14.650 1 14.050 1 12.300 1 54.800 1

2 ファイブＭ 41 宮嵜　拓也 13.200 2 14.050 3 13.750 2 11.600 2 52.600 2

3 ザ・スポーツ学舎踏水会教室 48 成瀬　朋昂 12.400 6 14.100 2 12.850 6 11.000 3 50.350 3

4 ディナモ体操クラブ 44 佐々木涼太 12.800 4 13.750 5 12.700 8 10.900 4 50.150 4

5 京都スイトピア体操クラブ 37 奥本　遥琉 12.150 9 12.950 7 12.900 5 10.400 6 48.400 5

6 コロコロ体操クラブ 53 玉村　倭 12.100 10 11.200 9 12.750 7 10.500 5 46.550 6

7 ディナモ体操クラブ 45 吉田　拓登 12.900 3 13.850 4 13.350 3 5.700 10 45.800 7

8 京都少年体操学校 28 山本　光輝 12.700 5 13.000 6 13.100 4 6.300 8 45.100 8

9 京都スイトピア体操クラブ 36 塩見仁一朗 11.650 11 11.050 10 12.100 11 10.100 7 44.900 9

10 ディナモ体操クラブ 46 野村　快生 12.350 7 11.800 8 12.450 10 6.100 9 42.700 10

11 ジャンピング登り体操クラブ 40 藤松　蓮 12.200 8 9.900 11 12.550 9 5.200 11 39.850 11

12 京都少年体操学校 29 岩崎　隼大 9.600 12 9.800 12 11.900 12 3.500 12 34.800 12

【ゆか】

順位 所　　　　　属 № 氏　　　名 ゆか

1 長岡体操クラブ 32 中西冴那也 13.800

2 ファイブＭ 41 宮嵜　拓也 13.200

3 ディナモ体操クラブ 45 吉田　拓登 12.900

4 ディナモ体操クラブ 44 佐々木涼太 12.800

5 京都少年体操学校 28 山本　光輝 12.700

6 ザ・スポーツ学舎踏水会教室 48 成瀬　朋昂 12.400

【円馬】

順位 所　　　　　属 № 氏　　　名 円馬

1 長岡体操クラブ 32 中西冴那也 14.650

2 ザ・スポーツ学舎踏水会教室 48 成瀬　朋昂 14.100

3 ファイブＭ 41 宮嵜　拓也 14.050

4 ディナモ体操クラブ 45 吉田　拓登 13.850

5 ディナモ体操クラブ 44 佐々木涼太 13.750

6 京都少年体操学校 28 山本　光輝 13.000

【跳び箱】

順位 所　　　　　属 № 氏　　　名 跳び箱

1 長岡体操クラブ 32 中西冴那也 14.050

2 ファイブＭ 41 宮嵜　拓也 13.750

3 ディナモ体操クラブ 45 吉田　拓登 13.350

4 京都少年体操学校 28 山本　光輝 13.100

5 京都スイトピア体操クラブ 37 奥本　遥琉 12.900

6 ザ・スポーツ学舎踏水会教室 48 成瀬　朋昂 12.850

【鉄棒】

順位 所属 № 氏名 鉄棒

1 長岡体操クラブ 32 中西冴那也 12.300

2 ファイブＭ 41 宮嵜　拓也 11.600

3 ザ・スポーツ学舎踏水会教室 48 成瀬　朋昂 11.000

4 ディナモ体操クラブ 44 佐々木涼太 10.900

5 コロコロ体操クラブ 53 玉村　倭 10.500

6 京都スイトピア体操クラブ 37 奥本　遥琉 10.400

合　　計ゆ　　か 円　　馬 跳　　馬 鉄　　棒

平成２５年８月９日～１１日
向日市民体育館



第３６回京都府民総合体育大会体操競技選手権大会
男子速報第 ７ 号

小学生５年生の部
【個人選手権】

順位 所　　　　　属 № 氏　　　名

1 ファイブＭ 43 山本　智稀 14.000 1 14.600 3 13.850 2 12.400 1 54.850 1

2 京都スイトピア体操クラブ 38 廣田　瞳馬 13.900 2 14.650 2 13.900 1 11.600 6 54.050 2

3 ファイブＭ 42 吉田　尚暉 13.700 3 14.300 4 13.700 4 12.200 2 53.900 3

4 長岡体操クラブ 33 土永　旭 12.800 7 14.750 1 13.550 5 11.900 3 53.000 4

5 ザ・スポーツ学舎踏水会教室 52 小椋　春輝 13.250 4 14.050 8 13.800 3 11.700 4 52.800 5

6 ディナモ体操クラブ 47 山口　陽亮 13.250 4 14.250 6 13.500 6 11.700 4 52.700 6

7 ザ・スポーツ学舎踏水会教室 51 高橋亮太郎 12.900 6 14.250 6 13.400 8 11.600 6 52.150 7

8 ザ・スポーツ学舎踏水会教室 49 山本　悠輔 11.450 12 13.050 9 12.950 10 11.400 8 48.850 8

9 ザ・スポーツ学舎踏水会教室 50 加藤龍之介 11.850 11 11.950 10 12.900 11 10.800 9 47.500 9

10 京都スイトピア体操クラブ 39 中塚　大翔 12.400 8 14.300 4 13.450 7 6.300 10 46.450 10

11 りあん体操クラブ 34 上田　龍星 12.000 9 10.950 11 13.050 9 5.500 11 41.500 11

12 京都少年体操学校 31 中村涼之介 11.900 10 9.400 13 12.850 12 4.100 12 38.250 12

13 京都少年体操学校 30 速水　健杜 11.050 13 9.550 12 12.500 13 2.000 13 35.100 13

【ゆか】

順位 所　　　　　属 № 氏　　　名 ゆか

1 ファイブＭ 43 山本　智稀 14.000

2 京都スイトピア体操クラブ 38 廣田　瞳馬 13.900

3 ファイブＭ 42 吉田　尚暉 13.700

4 ディナモ体操クラブ 47 山口　陽亮 13.250

4 ザ・スポーツ学舎踏水会教室 52 小椋　春輝 13.250

6 ザ・スポーツ学舎踏水会教室 51 高橋亮太郎 12.900

【円馬】

順位 所　　　　　属 № 氏　　　名 円馬

1 長岡体操クラブ 33 土永　旭 14.750

2 京都スイトピア体操クラブ 38 廣田　瞳馬 14.650

3 ファイブＭ 43 山本　智稀 14.600

4 京都スイトピア体操クラブ 39 中塚　大翔 14.300

4 ファイブＭ 42 吉田　尚暉 14.300

6 ディナモ体操クラブ 47 山口　陽亮 14.250

6 ザ・スポーツ学舎踏水会教室 51 高橋亮太郎 14.250

【跳び箱】

順位 所属 № 氏名 跳び箱

1 京都スイトピア体操クラブ 38 廣田　瞳馬 13.900

2 ファイブＭ 43 山本　智稀 13.850

3 ザ・スポーツ学舎踏水会教室 52 小椋　春輝 13.800

4 ファイブＭ 42 吉田　尚暉 13.700

5 長岡体操クラブ 33 土永　旭 13.550

6 ディナモ体操クラブ 47 山口　陽亮 13.500

【鉄棒】

順位 所属 № 氏名 鉄棒

1 ファイブＭ 43 山本　智稀 12.400

2 ファイブＭ 42 吉田　尚暉 12.200

3 長岡体操クラブ 33 土永　旭 11.900

4 ディナモ体操クラブ 47 山口　陽亮 11.700

4 ザ・スポーツ学舎踏水会教室 52 小椋　春輝 11.700

6 京都スイトピア体操クラブ 38 廣田　瞳馬 11.600

6 ザ・スポーツ学舎踏水会教室 51 高橋亮太郎 11.600

合　　計ゆ　　か 円　　馬 跳　　馬 鉄　　棒

平成２５年８月９日～１１日
向日市民体育館



第３６回京都府民総合体育大会体操競技選手権大会
男子速報第 ７ 号

小学生６年生の部
【個人選手権】

順位 所　　　　　属 № 氏　　　名

1 京都ジャンピング体操クラブ 5 古川　智英 14.050 1 14.850 1 14.300 1 13.600 1 56.800 1

2 洛南ジュニア 23 野村　響輝 13.350 2 14.650 2 14.000 2 12.300 3 54.300 2

3 京都スイトピア体操クラブ 15 木村　海 12.300 4 14.450 3 14.000 2 13.000 2 53.750 3

4 ディナモ体操クラブ 13 佐々木健太 13.050 3 13.850 4 13.800 4 11.000 5 51.700 4

5 京都スイトピア体操クラブ 16 藤井　寿大 12.100 5 13.700 5 13.450 5 11.500 4 50.750 5

6 りあん体操クラブ 7 久世　諒河 11.050 6 12.400 6 12.900 6 6.500 6 42.850 6

7 京都たかはし体操クラブ 18 阪本　侑哉 10.600 7 9.700 8 12.400 7 3.900 8 36.600 7

8 京都たかはし体操クラブ 19 松﨑　涼介 10.500 8 9.800 7 10.500 8 4.000 7 34.800 8

【ゆか】

順位 所　　　　　属 № 氏　　　名 ゆか

1 京都ジャンピング体操クラブ 5 古川　智英 14.050

2 洛南ジュニア 23 野村　響輝 13.350

3 ディナモ体操クラブ 13 佐々木健太 13.050

4 京都スイトピア体操クラブ 15 木村　海 12.300

5 京都スイトピア体操クラブ 16 藤井　寿大 12.100

6 りあん体操クラブ 7 久世　諒河 11.050

【円馬】

順位 所　　　　　属 № 氏　　　名 円馬

1京都ジャンピング体操クラブ 5 古川　智英 14.850

2 洛南ジュニア 23 野村　響輝 14.650

3 京都スイトピア体操クラブ 15 木村　海 14.450

4 ディナモ体操クラブ 13 佐々木健太 13.850

5 京都スイトピア体操クラブ 16 藤井　寿大 13.700

6 りあん体操クラブ 7 久世　諒河 12.400

【跳び箱】

順位 所属 № 氏名 跳び箱

1 京都ジャンピング体操クラブ 5 古川　智英 14.300

2 京都スイトピア体操クラブ 15 木村　海 14.000

2 洛南ジュニア 23 野村　響輝 14.000

4 ディナモ体操クラブ 13 佐々木健太 13.800

5 京都スイトピア体操クラブ 16 藤井　寿大 13.450

6 りあん体操クラブ 7 久世　諒河 12.900

【鉄棒】

順位 所属 № 氏名 鉄棒

1 京都ジャンピング体操クラブ 5 古川　智英 13.600

2 京都スイトピア体操クラブ 15 木村　海 13.000

3 洛南ジュニア 23 野村　響輝 12.300

4 京都スイトピア体操クラブ 16 藤井　寿大 11.500

5 ディナモ体操クラブ 13 佐々木健太 11.000

6 りあん体操クラブ 7 久世　諒河 6.500

合　　計鉄　　棒跳　　馬円　　馬ゆ　　か

平成２５年８月９日～１１日
向日市民体育館


